
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

부서: 흥해읍
정책: 흥해읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

흥해읍 1,359,052 1,308,513 50,539

흥해읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 663,163 630,024 33,139

주민화합 행정도모 494,287 475,835 18,452

종합 행정운영 58,279 51,279 7,000

201 일반운영비 23,436 19,436 4,000

01 사무관리비 23,436 19,436 4,000

  ○1.일반수용비                 4,000                  0            4,000

    -사무환경정비                 4,000                  0            4,000  4,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 7,000 3,000

01 시설비 10,000 7,000 3,000

  ○2층 대회의실 바닥 공사                 3,000                  0            3,000  3,000,000원*1식

지역문화 운영 214,728 203,276 11,452

101 인건비 36,863 29,491 7,372

04 기간제근로자등보수 36,863 29,491 7,372

  ○독서실 근무자 인건비(삼도미래1차, 대유아파
    트 작은도서관 신설)                25,024             18,400            6,624

  ○4대보험 기관부담금
                3,743              2,995              748

      경정 36,800원*4명*170일

      경정 33,120,000원*11.3%

201 일반운영비 167,924 163,844 4,080

01 사무관리비 126,692 123,452 3,240

  ○1.일반수용비(삼도미래1차, 대유아파트 작은
    도서관 신설)                34,512             31,272            3,240

    -작은도서관 일반수용비
                2,400              1,200            1,200

    -무인경비 용역수수료                 5,040              3,000            2,040

    

       경정 200,000원*12월

  경정 420,000원*12월

02 공공운영비 41,232 40,392 840

  ○1.공공요금및제세                31,040             30,200              840

    -작은도서관 무선인터넷 요금
                1,200                600              600

    -작은도서관 전화요금(신설2개소)
                  240                  0              240

       경정 100,000원*12월

       30,000원*2개소*4월

쾌적한 생활환경 조성 168,876 154,189 14,687

생활환경정비 154,327 139,640 14,687

101 인건비 123,027 110,740 12,287

04 기간제근로자등보수 123,027 110,740 12,287

  ○칠포해수욕장 시설 청소 인건비(해수욕장 폐
    장기간중)                11,040                  0           11,040

  ○4대보험 기관부담금
                4,059              2,812            1,247

      36,800원*2명*150일

      경정 35,918,000원*11.3%

201 일반운영비 30,500 28,100 2,400

01 사무관리비 17,600 15,200 2,400
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부서: 흥해읍
정책: 흥해읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 쾌적한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○6.임차료                12,800             10,400            2,400

    -자연발생유원지 및 해안변 환경정비 장비임
     차                 4,800              2,400            2,400       경정 400,000원*2대*6일

행정운영경비(흥해읍)(기타/기타) 485,019 467,619 17,400

인력운영비(흥해읍) 67,263 60,563 6,700

부서인력운영비 67,263 60,563 6,700

101 인건비 67,263 60,563 6,700

03 무기계약근로자보수 67,263 60,563 6,700

  ○청사관리                23,946             22,045            1,901

    -기본급                12,520             10,339            2,181

    -상여금                 3,130              2,585              545

    -명절휴가비
                1,252              1,034              218

    -가계보조비 전액감                     0                600            △600

    -교통보조비 전액감                     0                360            △360

    -정액급식비                 1,560                960              600

    -근속가산금
                1,440              1,190              250

    -주휴수당                 2,120              1,751              369

    -연차수당                   880                727              153

    -시간외근무수당 전액감                     0              1,637          △1,637

    -정근수당
                1,044                862              182

  ○복지문화센터 관리                43,317             38,518            4,799

    -기본급                22,937             18,161            4,776

    -상여금                 5,735              4,541            1,194

    -명절휴가비
                2,294              1,817              477

    -가계보조비 전액감                     0              1,200          △1,200

    -교통보조비 전액감                     0                720            △720

    -근속가산금
                  880                697              183

    -주휴수당                 3,884              3,076              808

    -연차수당                 1,246                987              259

    -시간외근무수당 전액감                     0              2,873          △2,873

    -정근수당
                  765                606              159

    -자녀학비보조수당                 1,736                  0            1,736

  경정 40,000원*1명*313일

  경정 12,520,000원*1명*1/12*300%

       경정 12,520,000원*1명*1/12*120%

  경정 0원

  경정 0원

  경정 130,000원*1명*12월

       경정 40,000원*1명*6일*12월*50%

  경정 40,000원*1명*53일

  경정 40,000원*1명*22일

  경정 0원

       경정 12,520,000원*1명*1/12*50%*2회

  경정 36,640원*2명*313일

  경정 11,469,000원*2명*1/12*300%

       경정 11,469,000원*2명*1/12*120%

  경정 0원

  경정 0원

       경정 36,640원*2명*2일*12월*50%

  경정 36,640원*2명*53일

  경정 36,640원*2명*17일

  경정 0원

       경정 11,469,000원*2명*1/12*20%*2회

  433,880원*1명*4회

기본경비(흥해읍) 417,756 407,056 10,700

부서운영비 271,536 261,536 10,000

201 일반운영비 271,536 261,536 10,000

02 공공운영비 221,546 211,546 10,000
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부서: 흥해읍
정책: 행정운영경비(흥해읍)(기타/기타)
단위: 기본경비(흥해읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○1.공공요금및제세               190,448            180,448           10,000

    -보안등요금               151,900            141,900           10,000  경정 151,900,000원

자산 및 물품취득비 3,600 2,900 700

405 자산취득비 3,600 2,900 700

01 자산및물품취득비 3,600 2,900 700

  ○민원봉사과 문서세단기 구입                   700                  0              700  700,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신광면
정책: 신광면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신광면 515,694 506,670 9,024

신광면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 182,872 175,872 7,000

주민화합 행정도모 126,496 123,496 3,000

종합 행정운영 29,044 26,044 3,000

201 일반운영비 13,644 10,644 3,000

01 사무관리비 13,644 10,644 3,000

  ○1.일반수용비                 3,000                  0            3,000

    -사무환경정비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

쾌적한 생활환경 조성 56,376 52,376 4,000

생활환경정비 44,090 40,090 4,000

201 일반운영비 7,850 3,850 4,000

01 사무관리비 7,850 3,850 4,000

  ○6.임차료                 4,000                  0            4,000

    -소하천 하상정비 장비임차료
                4,000                  0            4,000       400,000원*10일

행정운영경비(신광면)(기타/기타) 202,246 200,222 2,024

인력운영비(신광면) 23,401 21,377 2,024

부서인력운영비 23,401 21,377 2,024

101 인건비 23,401 21,377 2,024

03 무기계약근로자보수 23,401 21,377 2,024

  ○면민복지회관 관리                23,401             21,377            2,024

    -기본급                11,469              9,081            2,388

    -상여금                 2,868              2,271              597

    -명절휴가비
                1,147                909              238

    -교통보조비 전액감                     0                360            △360

    -연차수당                   880                697              183

    -주휴수당                 1,942              1,538              404

    -시간외근무수당 전액감                     0              1,437          △1,437

    -근속가산금                 1,979              1,567              412

    -가계보조비 전액감                     0                600            △600

    -정근수당
                  956                757              199

  경정 36,640원*1명*313일

  경정 11,469,000원*1명*1/12*300%

       경정 11,469,000원*1명*1/12*120%

  경정 0원

  경정 36,640원*1명*24일

  경정 36,640원*1명*53일

  경정 0원

  경정 36,640원*9일*12월*50%

  경정 0원

       경정 11,469,000원*1명*1/12*50%*2회
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청하면
정책: 청하면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청하면 646,067 628,277 17,790

청하면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 266,963 253,963 13,000

주민화합 행정도모 180,141 167,141 13,000

종합 행정운영 53,297 40,297 13,000

201 일반운영비 13,980 10,980 3,000

01 사무관리비 13,980 10,980 3,000

  ○1.일반수용비                 3,000                  0            3,000

    -사무환경정비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

01 시설비 30,000 20,000 10,000

  ○청하면사무소 2층 화장실 및 천정 보수
               10,000                  0           10,000      10,000,000원*1식

행정운영경비(청하면)(기타/기타) 248,528 243,738 4,790

인력운영비(청하면) 22,520 20,730 1,790

부서인력운영비 22,520 20,730 1,790

101 인건비 22,520 20,730 1,790

03 무기계약근로자보수 22,520 20,730 1,790

  ○복지회관 관리                22,520             20,730            1,790

    -기본급                11,469              9,081            2,388

    -상여금                 2,868              2,271              597

    -명절휴가비
                1,147                909              238

    -교통보조비 전액감                     0                360            △360

    -가족수당                 1,440              1,440                0

    -연차수당                   733                581              152

    -주휴수당                 1,942              1,538              404

    -시간외근무수당 전액감                     0              1,437          △1,437

    -가계보조비 전액감                     0                600            △600

    -근속가산금
                1,100                871              229

    -정근수당
                  861                682              179

  경정 36,640원*1명*313일

  경정 11,469,000원*1명*1/12*300%

       경정 11,469,000원*1명*1/12*120%

  경정 0원

  경정 60,000원*2명*12월

  경정 36,640원*1명*20일

  경정 36,640원*1명*53일

  경정 0원

  경정 0원

       경정 36,640원*1명*5일*12월*50%

       경정 11,469,000원*1명*1/12*45%*2회

기본경비(청하면) 226,008 223,008 3,000

자산 및 물품취득비 27,500 24,500 3,000

405 자산취득비 27,500 24,500 3,000

01 자산및물품취득비 27,500 24,500 3,000

  ○2층회의실 빔프로젝터 구입                 3,000                  0            3,000  3,000,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송라면
정책: 송라면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

송라면 595,586 548,465 47,121

송라면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 228,405 199,405 29,000

주민화합 행정도모 154,145 125,145 29,000

종합 행정운영 63,862 40,862 23,000

201 일반운영비 13,602 10,602 3,000

01 사무관리비 13,602 10,602 3,000

  ○1.일반수용비                 3,000                  0            3,000

    -사무환경정비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

401 시설비및부대비 45,000 25,000 20,000

01 시설비 45,000 25,000 20,000

  ○면청사 2층 리모델링공사                20,000                  0           20,000  20,000,000원*1식

지역문화 운영 15,673 9,673 6,000

401 시설비및부대비 6,000 0 6,000

01 시설비 6,000 0 6,000

  ○면민복지회관 전기증설                 6,000                  0            6,000  6,000,000원*1식

행정운영경비(송라면)(기타/기타) 236,605 218,484 18,121

인력운영비(송라면) 43,231 40,060 3,171

부서인력운영비 43,231 40,060 3,171

101 인건비 43,231 40,060 3,171

03 무기계약근로자보수 43,231 40,060 3,171

  ○청사관리                22,775             21,171            1,604

    -기본급                12,520             10,339            2,181

    -상여금                 3,130              2,585              545

    -명절휴가비
                1,252              1,034              218

    -교통보조비 전액감                     0                360            △360

    -연차수당                   680                529              151

    -주휴수당                 2,120              1,751              369

    -시간외근무수당 전액감                     0              1,637          △1,637

    -정액급식비                 1,560                960              600

    -가계보조비 전액감                     0                600            △600

    -근속가산금
                  480                397               83

    -정근수당
                  313                259               54

  ○면민복지회관 관리                20,456             18,889            1,567

    -기본급                11,469              9,081            2,388

    -상여금                 2,868              2,271              597

    -명절휴가비
                1,147                909              238

  경정 40,000원*1명*313일

  경정 12,520,000원*1명*1/12*300%

       경정 12,520,000원*1명*1/12*120%

  경정 0원

  경정 40,000원*1명*17일

  경정 40,000원*1명*53일

  경정 0원

  경정 130,000원*1명*12월

  경정 0원

       경정 40,000원*1명*2일*12월*50%

       경정 12,520,000원*1명*1/12*15%*2회

  경정 36,640원*1명*313일

  경정 11,469,000원*1명*1/12*300%

       경정 11,469,000원*1명*1/12*120%
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부서: 송라면
정책: 행정운영경비(송라면)(기타/기타)
단위: 인력운영비(송라면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -교통보조비 전액감                     0                360            △360

    -연차수당                   623                436              187

    -주휴수당                 1,942              1,538              404

    -시간외근무수당 전액감                     0              1,437          △1,437

    -가계보조비 전액감                     0                600            △600

    -근속가산금
                  440                349               91

    -정근수당
                  287                228               59

  경정 0원

  경정 36,640원*1명*17일

  경정 36,640원*1명*53일

  경정 0원

  경정 0원

       경정 36,640원*1명*2일*12월*50%

       경정 11,469,000원*1명*1/12*15%*2회

기본경비(송라면) 193,374 178,424 14,950

자산 및 물품취득비 28,950 14,000 14,950

405 자산취득비 28,950 14,000 14,950

01 자산및물품취득비 28,950 14,000 14,950

  ○2층 회의실 냉난방기 구입                 5,000                  0            5,000

  ○면사무소 내 행정업무용 집기류 구입                 9,950                  0            9,950

    -노후 케비닛 교체                 2,500                  0            2,500

    -노후 책상 교체                 4,250                  0            4,250

    -노후 의자 교체                 3,200                  0            3,200

  2,500,000원*2대

  250,000원*10개

  250,000원*17개

  200,000원*16개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기계면
정책: 기계면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기계면 594,182 582,352 11,830

기계면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 232,963 222,663 10,300

주민화합 행정도모 174,498 164,198 10,300

종합 행정운영 34,375 31,375 3,000

201 일반운영비 14,148 11,148 3,000

01 사무관리비 14,148 11,148 3,000

  ○1.일반수용비                 3,000                  0            3,000

    -사무환경정비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

지역문화 운영 55,853 48,553 7,300

401 시설비및부대비 6,300 2,000 4,300

01 시설비 6,300 2,000 4,300

  ○문화의집 계약전력 증설(25kw-50kw)
                3,500                  0            3,500

  ○정보화센터 계약전력 증설(25kw-30kw)
                  800                  0              800

      3,500,000원*1식

      800,000원*1식

405 자산취득비 3,800 800 3,000

01 자산및물품취득비 3,800 800 3,000

  ○문화의집 교육용 빔프로젝터 구입
                3,000                  0            3,000      3,000,000원*1대

행정운영경비(기계면)(기타/기타) 230,643 229,113 1,530

인력운영비(기계면) 20,552 19,022 1,530

부서인력운영비 20,552 19,022 1,530

101 인건비 20,552 19,022 1,530

03 무기계약근로자보수 20,552 19,022 1,530

  ○기계문화의 집 관리                20,552             19,022            1,530

    -기본급                11,469              9,081            2,388

    -상여금                 2,868              2,271              597

    -명절휴가비
                1,147                909              238

    -교통보조비 전액감                     0                360            △360

    -연차수당                   623                494              129

    -주휴수당                 1,942              1,538              404

    -가계보조비 전액감                     0                600            △600

    -시간외근무수당 전액감                     0              1,437          △1,437

    -근속가산금
                  440                349               91

    -정근수당
                  383                303               80

  경정 36,640원*1명*313일

  경정 11,469,000원*1명*1/12*300%

       경정 11,469,000원*1명*1/12*120%

  경정 0원

  경정 36,640원*1명*17일

  경정 36,640원*1명*53일

  경정 0원

  경정 0원

       경정 36,640원*1명*2일*12월*50%

       경정 11,469,000원*1명*1/12*20%*2회
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 죽장면
정책: 죽장면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

죽장면 667,235 652,705 14,530

죽장면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 265,598 262,598 3,000

주민화합 행정도모 147,194 144,194 3,000

종합 행정운영 28,292 25,292 3,000

201 일반운영비 13,602 10,602 3,000

01 사무관리비 13,602 10,602 3,000

  ○1.일반수용비                 3,000                  0            3,000

    -사무환경정비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

행정운영경비(죽장면)(기타/기타) 271,061 259,531 11,530

인력운영비(죽장면) 20,552 19,022 1,530

부서인력운영비 20,552 19,022 1,530

101 인건비 20,552 19,022 1,530

03 무기계약근로자보수 20,552 19,022 1,530

  ○복지회관 관리                20,552             19,022            1,530

    -기본급                11,469              9,081            2,388

    -상여금                 2,868              2,271              597

    -명절휴가비
                1,147                909              238

    -교통보조비 전액감                     0                360            △360

    -연차수당                   623                494              129

    -주휴수당                 1,942              1,538              404

    -시간외근무수당 전액감                     0              1,437          △1,437

    -가계보조비 전액감                     0                600            △600

    -근속가산금
                  440                349               91

    -정근수당
                  383                303               80

  경정 36,640원*1명*313일

  경정 11,469,000원*1명*1/12*300%

       경정 11,469,000원*1명*1/12*120%

  경정 0원

  경정 36,640원*1명*17일

  경정 36,640원*1명*53일

  경정 0원

  경정 0원

       경정 36,640원*1명*2일*12월*50%

       경정 11,469,000원*1명*1/12*20%*2회

기본경비(죽장면) 250,509 240,509 10,000

부서운영비 139,369 129,369 10,000

201 일반운영비 139,369 129,369 10,000

02 공공운영비 111,539 101,539 10,000

  ○1.공공요금및제세                88,600             78,600           10,000

    -보안등 요금
               10,000                  0           10,000       경정 75,000,000원-기정 65,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기북면
정책: 기북면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기북면 459,029 449,029 10,000

기북면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 164,424 156,424 8,000

주민화합 행정도모 112,955 104,955 8,000

종합 행정운영 43,383 35,383 8,000

201 일반운영비 13,343 10,343 3,000

01 사무관리비 13,343 10,343 3,000

  ○1.일반수용비                 3,000                  0            3,000

    -사무환경정비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

401 시설비및부대비 25,000 20,000 5,000

01 시설비 25,000 20,000 5,000

  ○창고 적치대 설치공사                 5,000                  0            5,000  5,000,000원*1식

행정운영경비(기북면)(기타/기타) 164,029 162,029 2,000

기본경비(기북면) 164,029 162,029 2,000

자산 및 물품취득비 27,000 25,000 2,000

405 자산취득비 27,000 25,000 2,000

01 자산및물품취득비 27,000 25,000 2,000

  ○화장실 비데구입                 1,000                  0            1,000

  ○화장실 순간온수기 구입                 1,000                  0            1,000

  500,000원*2개

  500,000원*2개

- 10 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중앙동
정책: 중앙동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중앙동 660,218 669,908 △9,690

중앙동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 466,304 479,564 △13,260

주민화합 행정도모 310,024 323,284 △13,260

종합 행정운영 16,697 13,697 3,000

201 일반운영비 10,977 7,977 3,000

01 사무관리비 10,977 7,977 3,000

  ○1.일반수용비                 3,000                  0            3,000

    -사무환경정비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

지역문화 운영 115,277 131,537 △16,260

201 일반운영비 64,797 94,057 △29,260

01 사무관리비 52,620 81,880 △29,260

  ○3.운영수당                37,240             66,500         △29,260

    -일반강사료
               37,240             66,500         △29,260       경정 35,000원*2시간*14과목*38주

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○평생학습관 대문 설치                 4,000                  0            4,000

  ○평생학습관 현판 설치                 3,000                  0            3,000

  ○평생학습관 마당정비(화단조성)
                3,000                  0            3,000

  4,000,000원*1식

  3,000,000원*1식

      3,000,000원*1식

405 자산취득비 18,000 15,000 3,000

01 자산및물품취득비 18,000 15,000 3,000

  ○평생학습관 비품구입                18,000             15,000            3,000  경정 18,000,000원

행정운영경비(중앙동)(기타/기타) 109,914 106,344 3,570

기본경비(중앙동) 109,914 106,344 3,570

부서운영비 46,354 45,904 450

201 일반운영비 46,354 45,904 450

01 사무관리비 19,810 19,360 450

  ○1.일반수용비                12,910             12,660              250

    -부서운영 일반수용비                11,350             11,100              250

  ○5.급량비                 3,400              3,200              200

    -부서운영 급량비                 3,400              3,200              200

  경정 11,350,000원

  경정 3,400,000원

업무추진여비 49,920 46,800 3,120

202 여비 49,920 46,800 3,120

02 월액여비 49,920 46,800 3,120

  ○월액여비                49,920             46,800            3,120  경정 260,000원*16명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 양학동
정책: 양학동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

양학동 369,434 363,434 6,000

양학동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 203,743 200,743 3,000

주민화합 행정도모 145,754 142,754 3,000

종합 행정운영 23,564 20,564 3,000

201 일반운영비 10,284 7,284 3,000

01 사무관리비 10,284 7,284 3,000

  ○1.일반수용비                 3,000                  0            3,000

    -사무환경정비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

행정운영경비(양학동)(기타/기타) 104,691 101,691 3,000

기본경비(양학동) 104,691 101,691 3,000

자산 및 물품취득비 23,000 20,000 3,000

405 자산취득비 23,000 20,000 3,000

01 자산및물품취득비 23,000 20,000 3,000

  ○회의실 빔프로젝터 설치                 3,000                  0            3,000  3,000,000원*1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 죽도동
정책: 죽도동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

죽도동 560,524 555,074 5,450

죽도동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 366,814 363,814 3,000

주민화합 행정도모 292,936 289,936 3,000

종합 행정운영 53,204 50,204 3,000

201 일반운영비 10,977 7,977 3,000

01 사무관리비 10,977 7,977 3,000

  ○1.일반수용비                 3,000                  0            3,000

    -사무환경정비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

행정운영경비(죽도동)(기타/기타) 104,710 102,260 2,450

기본경비(죽도동) 104,710 102,260 2,450

부서운영비 43,470 43,020 450

201 일반운영비 43,470 43,020 450

01 사무관리비 17,810 17,360 450

  ○1.일반수용비                12,910             12,660              250

    -부서운영 일반수용비                11,350             11,100              250

  ○5.급량비                 3,400              3,200              200

    -부서운영 급량비                 3,400              3,200              200

  경정 11,350,000원

  경정 3,400,000원

자산 및 물품취득비 3,000 1,000 2,000

405 자산취득비 3,000 1,000 2,000

01 자산및물품취득비 3,000 1,000 2,000

  ○ 민원실 순번대기시스템 구입
                2,000                  0            2,000      2,000,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용흥동
정책: 용흥동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용흥동 449,501 444,971 4,530

용흥동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 263,776 260,776 3,000

주민화합 행정도모 188,152 185,152 3,000

종합 행정운영 36,586 33,586 3,000

201 일반운영비 10,956 7,956 3,000

01 사무관리비 10,956 7,956 3,000

  ○1.일반수용비                 3,000                  0            3,000

    -사무환경정비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

행정운영경비(용흥동)(기타/기타) 124,725 123,195 1,530

인력운영비(용흥동) 20,432 18,902 1,530

부서인력운영비 20,432 18,902 1,530

101 인건비 20,432 18,902 1,530

03 무기계약근로자보수 20,432 18,902 1,530

  ○복지회관 관리인건비                20,432             18,902            1,530

    -기본급                11,469              9,081            2,388

    -상여금                 2,868              2,271              597

    -명절휴가비
                1,147                909              238

    -교통보조비 전액감                     0                360            △360

    -연차수당                   623                494              129

    -주휴수당                 1,942              1,538              404

    -시간외근무수당 전액감                     0              1,437          △1,437

    -가계보조비 전액감                     0                600            △600

    -정근수당
                  383                303               80

    -근속가산금                   440                349               91

  경정 36,640원*1명*313일

  경정 11,469,000원*1명*1/12*300%

       경정 11,469,000원*1명*1/12*120%

  경정 0원

  경정 36,640원*1명*17일

  경정 36,640원*1명*53일

  경정 0원

  경정 0원

       경정 11,469,000원*1명*1/12*20%*2회

  경정 36,640원*2일*12월*50%

기본경비(용흥동) 104,293 104,293 0

자산 및 물품취득비 5,200 5,200 0

405 자산취득비 5,200 5,200 0

01 자산및물품취득비 5,200 5,200 0

  ○연대구입(부기변경)                     0              1,000          △1,000

  ○무선마이크 구입(부기변경)                 1,000                  0            1,000

  경정 0원

  500,000원*2대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 우창동
정책: 우창동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

우창동 422,161 406,161 16,000

우창동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 232,166 224,166 8,000

주민화합 행정도모 185,867 177,867 8,000

종합 행정운영 33,257 25,257 8,000

201 일반운영비 10,977 7,977 3,000

01 사무관리비 10,977 7,977 3,000

  ○1.일반수용비                 3,000                  0            3,000

    -사무환경정비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

401 시설비및부대비 19,500 14,500 5,000

01 시설비 19,500 14,500 5,000

  ○비품창고 앵글제작                 3,000                  0            3,000

  ○비품창고 전기설비                 2,000                  0            2,000

  3,000,000원*1식

  2,000,000원*1식

행정운영경비(우창동)(기타/기타) 107,995 99,995 8,000

기본경비(우창동) 107,995 99,995 8,000

자산 및 물품취득비 8,500 500 8,000

405 자산취득비 8,500 500 8,000

01 자산및물품취득비 8,500 500 8,000

  ○응접소파 구입                 3,000                  0            3,000

  ○접의자 구입                 2,000                  0            2,000

  ○빔프로젝터 구입                 3,000                  0            3,000

  3,000,000원

  40,000원*50개

  3,000,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 두호동
정책: 두호동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

두호동 461,887 458,887 3,000

두호동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 286,600 283,600 3,000

주민화합 행정도모 164,708 161,708 3,000

종합 행정운영 23,232 20,232 3,000

201 일반운영비 10,452 7,452 3,000

01 사무관리비 10,452 7,452 3,000

  ○1.일반수용비                 3,000                  0            3,000

    -사무환경정비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장량동
정책: 장량동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장량동 667,696 636,846 30,850

장량동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 404,968 375,618 29,350

주민화합행정도모 288,900 262,550 26,350

종합 행정운영 42,121 34,121 8,000

201 일반운영비 30,004 27,004 3,000

01 사무관리비 11,704 8,704 3,000

  ○1.일반수용비                 3,000                  0            3,000

    -사무환경정비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

  ○청사 방수 및 수리                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

통리반장 운영 201,300 182,950 18,350

301 일반보상금 201,300 182,950 18,350

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 201,300 182,950 18,350

  ○통리장수당 (50명→55명)               180,400            164,000           16,400

    -기본수당               132,000            120,000           12,000

    -상여금                22,000             20,000            2,000

    -회의수당                26,400             24,000            2,400

  ○반장수당 (379명→418명)
               20,900             18,950            1,950

  경정 200,000원*55명*12월

  경정 200,000원*55명*2회

  경정 20,000원*55명*2회*12월

      경정 25,000원*418명*2회

쾌적한 생활환경조성 116,068 113,068 3,000

생활환경정비 104,283 101,283 3,000

206 재료비 5,000 2,000 3,000

01 재료비 5,000 2,000 3,000

  ○장성.양덕지구 환경정비(PP포대외)
                5,000              2,000            3,000      경정 5,000,000원

행정운영경비(장량동)(기타/기타) 131,728 130,228 1,500

기본경비(장량동) 131,728 130,228 1,500

자산 및 물품취득비 10,100 8,600 1,500

405 자산취득비 10,100 8,600 1,500

01 자산및물품취득비 10,100 8,600 1,500

  ○신설 통 서류보관함 구입                 1,500                  0            1,500  300,000원*5개

- 17 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환여동
정책: 환여동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환여동 369,031 343,691 25,340

환여동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 205,731 182,731 23,000

주민화합 행정도모 141,236 118,236 23,000

종합 행정운영 45,016 22,016 23,000

201 일반운영비 12,456 9,456 3,000

01 사무관리비 9,696 6,696 3,000

  ○1.일반수용비                 3,000                  0            3,000

    -사무환경정비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

401 시설비및부대비 30,000 10,000 20,000

01 시설비 30,000 10,000 20,000

  ○주민센터 이중창호 샷시 공사
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

지역문화운영 31,380 31,380 0

201 일반운영비 9,460 9,460 0

01 사무관리비 4,800 2,400 2,400

  ○1.일반수용비                 2,400                  0            2,400

    -문화센터 일반수용비(과목변경)
                1,200                  0            1,200

    -무인경비시스템 운영수수료(과목변경)
                1,200                  0            1,200

       100,000원*12월

       100,000원*12월

02 공공운영비 4,660 7,060 △2,400

  ○1.공공요금 및 제세                 4,660              7,060          △2,400

    -문화센터 일반수용비(과목변경)                     0              1,200          △1,200

    -무인경비시스템 운영 수수료(과목변경)
                    0              1,200          △1,200

  경정 0원

       경정 0원

행정운영경비(환여동)(기타/기타) 97,300 94,960 2,340

기본경비(환여동) 97,300 94,960 2,340

업무추진여비 30,420 28,080 2,340

202 여비 30,420 28,080 2,340

02 월액여비 30,420 28,080 2,340

  ○월액여비(증원:1명)                30,420             28,080            2,340  경정 30,420,000원
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